[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2023

	№
	113-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления
Правительства Кировской области от 12.11.2014 № 9/118
«О проведении регионального конкурса «Вятка – территория космических технологий»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 12.11.2014 № 9/118 «О проведении регионального конкурса
«Вятка – территория космических технологий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    С.В. Шумайлова
[image: image1.png]